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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 12 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open
17.05.2025 Wyniki

Rekordy Opolszczyzny Open 2:07.75 Wilkowski Sławomir 00207 Drzonkow 19.07.2013
Rekordy Opolszczyzny 19 + 2:15.27 Guzy Marcel 00407 Ostrowiec Swietokrzyski 27.02.2021
Rekordy Opolszczyzny 18 2:07.75 Wilkowski Sławomir 00207 Drzonkow 19.07.2013
Rekordy Opolszczyzny 17 2:12.98 Kotlewski Michał 00107 Ostrowiec Sw. 19.05.2011
Rekordy Opolszczyzny 16 2:15.30 Podgórski Patryk 01507 Lublin 10.07.2019
Rekordy Opolszczyzny 15 2:15.81 Stanek Adam 00707 Gliwice 18.07.2014
Rekordy Opolszczyzny 14 2:21.39 Stanek Adam 00707 Gorzow Wlkp 05.07.2013
Rekordy Opolszczyzny 13 2:28.63 Główka Tomasz 00107 Gorzow Wlkp. 03.07.2009
Rekordy Opolszczyzny 12 2:37.27 Podgórski Patryk 00107 Potsdam (GER) 02.05.2015
Rekordy Opolszczyzny - 11 2:58.99 Wróbel Filip 02107 Opole 07.05.2022
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

11 lat i młodsi

1. Jończyk Maksym 14 MUKS Gilus Gilowice 3:09.47 206 1:34.23 1:35.24
2. Weber Filip 15 Uks Gwiazda Olesno 3:26.53 159 1:41.44 1:45.09
3. Hallek Wiktor 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:29.13 153 1:46.09 1:43.04
4. Nowicki Jakub 15 UKS Junior Kluczbork 4:18.69 80

12 - 13 lat

1. Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:38.34 353 1:18.88 1:19.46
2. Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 2:54.27 264 1:26.09 1:28.18

14 lat

1. Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:29.49 419 1:11.86 1:17.63
2. Sauk Jakub 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 2:34.09 383 1:16.33 1:17.76
3. Hanzel Maksymilian 11 MTP Delfin Cieszyn 2:35.80 370 1:15.86 1:19.94
4. Milewski Igor 11 Ognisko TKKF Szczygłowice 3:03.32 227 1:29.05 1:34.27

15 - 16 lat

1. Kaczmarek Mateusz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2:28.25 430 1:13.60 1:14.65
2. Witkowski Wojciech 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:28.77 425 1:13.30 1:15.47
3. Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:30.72 409
4. Juraszek Bartłomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 2:36.77 363 2:36.97
5. Żeleźniak Krzysztof 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:38.47 352 1:16.61 1:21.86
6. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:43.02 323 1:19.91 1:23.11
7. Jan Białowąs 10 UKS Junior Kluczbork 2:55.57 259 1:26.06 1:29.51

17 - 18 lat

1. Pawłowski Kornel 08 MKS Juvenia Wrocław 2:17.76 536 1:07.08 1:10.68
2. Głowacki Jan 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:23.16 477 1:10.22 1:12.94

Open

1. Pawłowski Kornel 08 MKS Juvenia Wrocław 2:17.76 536 1:07.08 1:10.68
2. Głowacki Jan 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:23.16 477 1:10.22 1:12.94
3. Kaczmarek Mateusz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2:28.25 430 1:13.60 1:14.65
4. Witkowski Wojciech 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:28.77 425 1:13.30 1:15.47
5. Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:29.49 419 1:11.86 1:17.63
6. Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:30.72 409
7. Sauk Jakub 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 2:34.09 383 1:16.33 1:17.76
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Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Konkurencja 12, Mężczyzn, 200m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 100m 200m

8. Hanzel Maksymilian 11 MTP Delfin Cieszyn 2:35.80 370 1:15.86 1:19.94
9. Juraszek Bartłomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 2:36.77 363 2:36.97

10. Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:38.34 353 1:18.88 1:19.46
11. Żeleźniak Krzysztof 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 2:38.47 352 1:16.61 1:21.86
12. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:43.02 323 1:19.91 1:23.11
13. Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 2:54.27 264 1:26.09 1:28.18
14. Jan Białowąs 10 UKS Junior Kluczbork 2:55.57 259 1:26.06 1:29.51
15. Milewski Igor 11 Ognisko TKKF Szczygłowice 3:03.32 227 1:29.05 1:34.27
16. Jończyk Maksym 14 MUKS Gilus Gilowice 3:09.47 206 1:34.23 1:35.24
17. Weber Filip 15 Uks Gwiazda Olesno 3:26.53 159 1:41.44 1:45.09
18. Hallek Wiktor 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:29.13 153 1:46.09 1:43.04
19. Nowicki Jakub 15 UKS Junior Kluczbork 4:18.69 80

11 lat i młodsi, OOZP

1. Weber Filip 15 Uks Gwiazda Olesno 3:26.53 159 1:41.44 1:45.09
2. Hallek Wiktor 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:29.13 153 1:46.09 1:43.04
3. Nowicki Jakub 15 UKS Junior Kluczbork 4:18.69 80

12-13 lat, OOZP

1. Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:38.34 353 1:18.88 1:19.46
2. Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 2:54.27 264 1:26.09 1:28.18

14 lat, OOZP

1. Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:29.49 419 1:11.86 1:17.63

15-16 lat, OOZP

1. Witkowski Wojciech 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:28.77 425 1:13.30 1:15.47
2. Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:30.72 409
3. Juraszek Bartłomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 2:36.77 363 2:36.97
4. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:43.02 323 1:19.91 1:23.11
5. Jan Białowąs 10 UKS Junior Kluczbork 2:55.57 259 1:26.06 1:29.51

Open, OOZP

1. Witkowski Wojciech 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:28.77 425 1:13.30 1:15.47
2. Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:29.49 419 1:11.86 1:17.63
3. Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 2:30.72 409
4. Juraszek Bartłomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 2:36.77 363 2:36.97
5. Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:38.34 353 1:18.88 1:19.46
6. Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:43.02 323 1:19.91 1:23.11
7. Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 2:54.27 264 1:26.09 1:28.18
8. Jan Białowąs 10 UKS Junior Kluczbork 2:55.57 259 1:26.06 1:29.51
9. Weber Filip 15 Uks Gwiazda Olesno 3:26.53 159 1:41.44 1:45.09

10. Hallek Wiktor 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:29.13 153 1:46.09 1:43.04
11. Nowicki Jakub 15 UKS Junior Kluczbork 4:18.69 80


